



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

ANEXO II

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

COMPROMITENTE:- O *Município de Itanhandu* Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 18.186.718/0001-80, com Sede Administrativa nesta cidade na Praça Prefeito Amador Guedes, nº 165, CEP – 37.464-000, representado por seu Prefeito Municipal Sr. Paulo Henrique Pinto Monteiro, solteiro, portador da cédula de identidade RG nº MG-18.332.697 SSP/MG, inscrito no CPF sob o nº 123.317.866-07, residente e domiciliado à Avenida Tereza Guedes nº 1193, bairro Mansões, Itanhandu/MG.

COMPROMISSÁRIA: A empresa *Andreia Aparecida de Oliveira ME*, inscrita no CNPJ sob o nº 15.413.146/0001-36, localizada na Avenida Dona Mariquinha, nº 3.265, Bairro Turquia, Maria da Fé/MG, CEP: 37.517-000, Representada nesse ato pelo representante legal Andreia Aparecida de Oliveira, portadora do RG MG– 9.327-617, SSP/MG, inscrita no CPF sob o nº 034.152.006-39.

01 - Do Objeto:

Fornecimento eventual e parcelado de gêneros alimentícios, cujo item abaixo será integrado à Ata de Registro de Preços nº 014/2023 a partir desta data.

1.1 – Resultado:

ITEM	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL	DESCRIÇÃO
53	UN	230	3,42	786,60	CREME DE LEITE 200 G
59	UN	70	3,45	241,50	FARINHA DE MILHO AMARELA - TIPO BIJÚ, DE 1º QUALIDADE- 500 G - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE
63	UN	742	8,40	6.232,80	FEIJAO PRETO - 01 KG
77	UN	5.890	4,88	28.743,20	LEITE INTEGRAL UHT (LONGA VIDA) EM CAIXA DE 01 LITRO
85	UN	3.809	7,94	30.243,46	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SAL, POTE C/ 200 G

VALOR TOTAL PARA ESTE FORNECEDOR R\$ 66.247,56 (Sessenta e seis mil e duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos)

Itanhandu 22 de Junho de 2023.

COMPROMITENTE

Paulo Henrique Pinto Monteiro
Prefeito Municipal

COMPROMISSÁRIA

Andreia Aparecida de Oliveira
Andreia Aparecida de Oliveira ME